

MATERIALELISTE

På alle SPOR skal følgende materialer anvendes.

Angiv den præcise mængde materialer I har brug for.

Budgettet for jeres spor vil blive beregnet på denne baggrund.

Materialer	Beskrivelse	Udseende	Antal
Pæl (5"x5", 180 cm høj)	Til ruteafmærkning med pileskilte Ubehandlet lærk, douglas el. lign.		
Bænk	Der kan placeres en bænk ved et godt udsigtspunkt. NB. Max 1 pr. SPOR		
Informationsskilt (10 x 12 cm)	Skilt med "SPOR" logo. Kan opsættes på afmærkningspælene. Bruges særligt hvor nye bruges kan støde til ruten undervejs.		
Informationsskilt (10 x 12 cm)	"QR-kode" til digital formidling. QR-kode med teksten FØLG RUTEN bruges som digitalt alternativ til folderen.		

	Vi anbefaler at have både foldere og QR-koder på sporet, da det henvender sig til forskellige brugergrupper.		
Pileskilt (10 x 10 cm)	Gule, til afmærkning af hovedruten		
Pileskilt (10 x 10 cm)	Røde, til afmærkning af ruten		
Pileskilt (10 x 10 cm)	Grønne, til afmærkning af ruten		
Pileskilt (10 x 10 cm)	Lilla, til afmærkning af ruten		
Pileskilt (10 x 10 cm)	Andre farver (hvid) Angiv hvilken farve (hvis særlig ønskes)		
Informationsskilt (10 x 12 cm)	Skilt påtrykt: "Hund må ikke medtages"		
Informationsskilt (10 x 12 cm)	Skilt påtrykt: "Hund i snor"		
Informationsskilt (10 x 10cm)	Skilt påtrykt: "Ridning forbudt"		

<p>Informationsskilt (10 x 10 cm)</p>	<p>Skilt påtrykt: "Ridning tilladt"</p>		
<p>Informationsskilt (10 x 12 cm)</p>	<p>Andre informationsskilte:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Løsgående dyr - Barnevogn forbudt - Cykling forbudt - Fiskeri forbudt - Indkørsel forbudt - Parkering forbudt - P-skilt - Stivandrer <p>Angiv hvilke skilte</p>		
<p>Informationsskilt (A4)</p>	<p>Skilt påtrykt: "Lukket pga. jagt" (Lamineret papir)</p>	<p>Sporet er lukket i dag pga. jagt</p> 	
<p>Informationstavle på pæl</p>	<p>Passer til en infoplanche i A3-størrelse (metal)</p>		

<p>Mindre lokale anlæg: Spang, klaplåge, stender, mv.</p>	<p>Der er mulighed for at få støtte til mindre fysiske anlæg, som er nødvendige for at sikre ruteforløbet.</p> <p>Dette er ikke en lagervare og der skal derfor indhentes tilbud lokalt på opgaveløsning, eller præsenteres et budget for materiale indkøb.</p>		
<p>Infoplanche</p>	<p>Grafisk opsætning af tekst og billeder til infoplanche. Inkl. tryk</p>		

Tidspunktet for afsendelse af materialer samt aftales nærmere med sekretariatet.